檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：方彥傑

電話：03-3322101*7581

電子信箱：hahafang@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年9月3日

發文字號：桃教特字第1030061790號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0061790A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送中華民國腦性麻痺協會辦理「以家庭為中心創新早療

服務實驗計畫」成果發表會活動簡章1份，請貴校鼓勵特

教教師報名參加，請 查照。

說明：

一、依據該會103年9月2日腦麻字字第1030000232號函辦理。

二、本案成果發表重要訊息如下：

(一)時間：103年11月8日(星期六)下午1時40分至5時30分。

(二)地點：臺北市立天文科學教育館第一演講室（台北市士

林區基河路363號3樓）。

(三)參加對象及名額：早期療育相關醫療單位、學校特教單

位及社福團體之專業人員、參與計畫案之早療個案家長

，計150人。

(四)報名方式：採線上報名，報名網址：http://goo.gl/vq

pDG8。

(五)報名費用:免費，本案由臺北市政府社會局補助(臺北市

公益彩券盈餘分配基金補助)，為響應環保，請自備環

保杯。

7

1030005948

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/09/03 14:05

■■■■■■■有附件

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)本活動已登錄於教育部特殊教育通報網及各專業人員(

臨床心理師、物理治療師、職能治療師、語言治療師、

聽力師、復健科醫師、社工師)繼續教育積分認證申請中

。

三、倘對本案有相關疑義，請逕洽聯絡人邱慧玲，電話:02-28

317222轉201。

正本：本縣各縣立高中、本縣各縣立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2014-09-03
12:51:50